
PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNA ŠKOLA
MIHOVIL PAVLEK MIŠKINA ĐELEKOVEC ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

Plan za 2023.

577.715,80

577.699,88

15,92

577.153,79

551.572,79

25.581,00

562,01

Povećanje/smanjenje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Novi plan za 2023.

577.715,80

577.699,88

15,92

577.153,79

551.572,79

25.581,00

562,01

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I
ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

Plan za 2023.

0,00

0,00

0,00

Povećanje/smanjenje

0,00

0,00

0,00

Novi plan za 2023.

0,00

0,00

0,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ
PRETHODNIH GODINA*

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI
ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

Plan za 2023.

- 562,01

- 562,01

Povećanje/smanjenje

0,00

0,00

Novi plan za 2023.

- 562,01

- 562,01

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
PRENESENI REZULTAT

0,00 0,00 0,00

Napomena:

* Redak UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod
uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE
POKRITI / RASPOREDITI.


